國家科學及技術委員會　書函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：江佩穎
電話：02-2737-7819
傳真：02-2737-7674
電子信箱：pichiang@nstc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年1月24日
發文字號：科會文字第1140007026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：「臺灣運動文化研究專案計畫」徵求說明會訂於114年2月6
日(星期四)上午10時於本會2樓第12會議室舉辦，歡迎報名
參加，請查照轉知。

說明：
一、「臺灣運動文化研究專案計畫」業於114年1月23日公告徵
求計畫書，檢附原函及附件各1份。

二、旨揭說明會自即日起至114年2月4日(星期二)下午5時止接
受 報 名 ， 報 名 網 址 如 下 ：
https://forms.gle/xRKx4w6ePGN8vjHEA。

三、本次會議採實體和視訊同步進行，視訊會議連結另於會前
提供報名者。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共296單位）
副本：本會人文處

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1140001714

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁